
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до рішення 23 сесії  

міської ради від 24 листопада 2017 року  

№ 10 

 

 

На виконання Закону України «Про засади державної регуляторної 

політики у сфері господарської діяльності» та керуючись ст.ст. 25, 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення 23 сесії міської ради від 24 листопада 2017 року 

№ 10 «Про затвердження плану роботи з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2018 року», а саме: доповнити додаток до вказаного рішення пунктом 2 

такого змісту: 

 

№ 

п/п 

Вид, назва проекту Мета прийняття 

проекту 

Підрозділ 

відповідальний за 

розробку проектів 

регуляторних актів  

Строки 

підготовки 

проектів  

2 Про встановлення 

місцевих податків 

та зборів на 

території міста 

Старокостянтинів  

Встановлення 

ставок місцевих 

податків та 

зборів  

Фінансове 

управління та 

управління 

економіки 

виконавчого 

комітету міської 

ради 

травень – 

червень 

2018 року 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

27 червня 2018 року  Старокостянтинів   № 3/29/VII 

 


